1

江西高速传媒有限公司 2021 年第八次

高速公路户外媒体发布权出让竞价公告

鉴于当前严峻复杂的疫情形势，我司决定 2021 年第八次媒体竞

价会由现场竞价改为网络线上微信群竞价，由于竞价媒体较多，将分

为上午、下午两场进行，现将有关事项告知如下：

一、网上竞价规则：按照《高速公路户外广告牌广告权布权出让

竞价规则》、《高速公路户外广告牌广告发布权出让竞价须知》执行。

二、竞价出让媒体：详见附件 1媒体清单。

三、户外媒体发布权使用期限：12 个月。

四、如在与我公司以往合作过程中，有以下行为之一的单位，原

则上不得参与竞价：

1.以虚假信息参与媒体销售项目合作的；

2.在销售过程中有串标、围标行为的；

3.入选后无故不签订合同的；

4.合同签订后，无故不按合同约定履行相关义务的；

5.有拖欠合同款达半年以上的及拖欠履约保证金等行为的；

6.有重大安全生产事故和服务质量有效投诉的；

7.与本公司有过法律纠纷的；

8.有恶意投诉举报，损害我公司声誉的。

五、领取和提交材料时间和方式：

领取材料时间：2021 年 12 月 3日至 2021 年 12 月 7日（工作日：

2

上午 9：00—12:00，下午 14：30—17：00）；

现场领取：江西省南昌市西湖区朝阳洲沿江南大道 1299 号力高

滨江国际天郡 B 座 36 楼江西高速传媒有限公司媒体销售事业部；

线上领取：与江西高速传媒有限公司媒体销售事业部客服联系。

电话：0791-86525196 手机：15979127988；

提交材料时间：截止 2021 年 12 月 7日，下午 17：00；

提交材料方式：相关竞价材料发送至邮箱：349948163@qq.com

（除法人代表或竞价方代表发生变更之外，第一次现场竞价会提交过

营业执照副本和法定代表人的身份证原件、复印件(如法定代表人无

法到场，竞价方代表须提供授权委托书和居民身份证原件、复印件)

等资料的，本次及以后的竞价会不需要再提交）。

六、竞价保证金交纳：上述各出让媒体的保证金为各出让媒体竞

价底价的 10%，意向受让人（也称“竞价方”）请于 2021 年 12 月 7

日，下午 17：00 前把保证金汇入江西高速传媒有限公司帐户，以银

行出具的收款凭证为准。竞价方参加多个出让媒体竞价的，每个竞价

出让媒体均须交纳保证金，累计一次性汇入即可。

户名：江西高速传媒有限公司

开户行：招商银行站前西路支行

账号：824580323810001

七、材料审核：竞价会当天传媒公司纪检和财务人员检查竞价保

证金缴纳情况及竞价材料，并连同媒体销售事业部人员确认竞价单位

的竞价资格。

mailto:504081748@qq.com。
mailto:504081748@qq.com。
mailto:504081748@qq.com。
mailto:504081748@qq.com。
mailto:504081748@qq.com。

3

八、竞价会时间：2021 年 12 月 8日 10：00（上午场）、2021

年 12 月 8 日 14：30（下午场）。传媒公司会建立网络线上竞价微信

群，主持人会电话通知并将符合条件的竞价单位拉进该群。

九、竞价方式：

Ａ.每个出让媒体如只有一家单位参与竞价，传媒公司将直接与

该客户签约。

B.每个出让媒体如有两家或两家以上客户参与竞价的，传媒公司

工作人员会把竞价单位拉进竞价微信群进行竞价，报价方将填写好的

竞价方报价书（竞价单位需提前自行打印）以拍照方式发送至竞价会

主持人微信上，每一轮的最高报价和最终结果主持人会在竞价微信群

里发布。

C.每个出让媒体如无人参与竞价，传媒公司会在竞价会结束后，

将该媒体放入空置待售媒体清单内。

具体条款详见本次的《高速公路户外媒体发布权出让竞价须知》、

《高速公路户外媒体发布权出让竞价规则》和《户外广告发布合同》。

江西高速传媒有限公司

2021 年 12 月 3日

4

附件 1

2021 年第八次竞价媒体清单（12 月 8 日上午 10 点）

序号 竞价编号 高速名称 路段 公桩号（幅） 广告牌类型 尺寸 合同到期时间

1 传媒
21-12-01 福银高速 乐温段

66KM+400,（原
526KM+900M 交警占

用一面)
跨线桥 40m×5m×1 面=200 ㎡ 2022.1.19

2 传媒
21-12-02 沪昆高速 昌樟段 797KM+80M 跨线桥 60m×5m×2 面=600 ㎡ 2022.1.4

3 传媒
21-12-03 褔银高速 乐温段 29KM+100M（原

564KM+180M） 跨线桥 40m×5m×2 面=400 ㎡ 2022.1.14

4 传媒
21-12-04 沪昆高速 昌樟段 752KM+520M 跨线桥 60m×5m×2 面=600 ㎡ 2022.1.10

5 传媒
21-12-05 沪昆高速 昌樟段 792KM+590M 跨线桥 60m×5m×2 面=600 ㎡ 2022.1.1

6 传媒
21-12-06 昌泰高速 75KM+815M 跨线桥 40m×5m×2 面=400 ㎡ 2022.1.4

7 传媒
21-12-07 昌铜高速

奉新枢纽
482KM+500M（原

38KM+120M）
跨线桥 40m×5m×2 面=400 ㎡ 2022.1.14

2021 年第八次竞价媒体清单（12 月 8 日下午 2 点 30）

8 传媒
21-12-08 永武高速 56KM+895M 跨线桥 36m×5m×2 面=360 ㎡ 2022.1.12

9 传媒
21-12-09 永武高速 武宁收费站顶棚 收费站顶棚 44m×5m×2 面=440 ㎡ 2022.1.27

10 传媒
21-12-10 昌泰高速 96KM+995M 跨线桥 40m×5m×2 面=400 ㎡ 2022.1.31

11 传媒
21-12-11 杭瑞高速 九景段

石钟山服务区
458KM+800M 人行天

桥
龙门架 32m×5.2m×2 面=332.8

㎡
2022. 1.24

12 传媒
21-12-12 杭瑞高速 九景段 485KM+500M(同荷花

垄 707+220) 跨线桥 40m×5.3m×2 面=424 ㎡ 2022. 1.24

5

13 传媒
21-12-13 永武高速 巾口收费站顶棚 30m×5m×2 面=300 ㎡ 空置

14 传媒
21-12-14 济广高速 鹰瑞段 1141KM+620M 跨线桥 44.8m×5m×2 面=448 ㎡ 空置

收费站电子屏媒体清单

序号 竞价编号 区域 收费站 媒体类型 数量（台） 销售状态

15
传媒

21-12-15

南昌区域

昌北机场 LED 电子屏 14 可售 3 幅

南昌北 LED 电子屏 18 可售 3 幅

南昌东 LCD 电子屏 9 可售 5 幅

南昌南 LCD 电子屏 17 可售 7 幅

南昌西 LCD 电子屏 8 可售 3 幅

九龙湖 LCD 电子屏 15 可售 5 幅

16
传媒

21-12-16

塔城 LCD 电子屏 10 可售 7 幅

幽兰 LCD 电子屏 5 可售 7 幅

杨家湖南 LCD 电子屏 4 可售 5 幅

杨家湖北 LCD 电子屏 6 可售 5 幅

瑶北 LCD 电子屏 7 可售 5 幅

丰厚 LCD 电子屏 6 可售 7 幅

向塘 LCD 电子屏 7 可售 7 幅

6

温家圳 LCD 电子屏 3 可售 7 幅

进贤西 LCD 电子屏 3 可售 7 幅

17
传媒

21-12-17
抚州区域

临川 LCD 电子屏 8 可售 7 幅

临川北 LCD 电子屏 6 可售 7 幅

临川南 LCD 电子屏 8 可售 7 幅

18
传媒

21-12-18
九江区域

九江 LCD 电子屏 15 可售 7 幅

九江东 LCD 电子屏 15 可售 7 幅

19
传媒

21-12-19
赣州区域 赣州西 LED 电子屏 10 可售 7 幅